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FlexQube erhåller order om cirka 9 MSEK för nytt AMR-
projekt med betydande framtida potential

Ett av världens största  och logistikföretag med bas i USA har lagt en e-handels-
order värd cirka 9 MSEK avseende artiklar med lång ledtid som ingår i produkter 
från FlexQubes Navigator  Ordern är kopplad till ett nytt kundprojekt AMR-system.
där FlexQubes Navigator  utvärderas för en potentiellt större AMR-system
tillämpning inom kundens verksamhet.

FlexQube har sedan tidigare erhållit mindre ordrar avseende produkter till den initiala pilotfasen i 
projektet, vilken planeras att genomföras under sommaren 2026. Den nu erhållna ordern har 
lagts för att säkerställa tillgång till kritiska komponenter inför en möjlig utökad pilotfas senare 
under året. Den möjliga utökade pilotfasen motsvarar ett potentiellt ordervärde för FlexQube om 
cirka 50 MSEK under hösten 2026.

En sådan utökad pilotfas är dock beroende av bland annat utfallet av den initiala pilotfasen och 
kundens efterföljande kommersiella beslut. FlexQube ser även en betydande potential kopplad till 
fortsatta leveranser inom ramen för samma kundprojekt under de kommande tre åren.

VD, Anders Fogelberg kommenterar: “Detta är ett viktigt steg i ett nytt, potentiellt mycket stort 
 Den order vi nu erhållit säkerställer komponenter med lång ledtid inför en planerad AMR-projekt.

utökad pilot senare under året. Projektet visar på den skalbarhet och kommersiella potential som 
finns i FlexQubes Navigator AMR-plattform.”

Om FlexQube
FlexQube är ett teknikföretag med huvudkontor i Göteborg och dotterbolag i USA, Mexiko, 
Tyskland och England. FlexQube erbjuder lösningar för vagnbaserad materialhantering med hjälp 
av ett patenterat modulärt koncept. FlexQube utvecklar och designar kundanpassade lösningar 
för både robotiserad och mekanisk vagnlogistik. Genom det egenutvecklade och unika 
automationskonceptet kan FlexQube erbjuda robusta och självkörande robotvagnar. FlexQube 
har mer än 1300 kunder i 40 länder med primära marknader i Nordamerika och Europa.
FlexQubes kunder finns inom tillverkningsindustri, distributions- och lager. Vi representerar några 
av de mest framgångsrika företagen i världen med en betydande andel representerad på Fortune 

 Dessa företag finns inom fordonsindustrin, elfordonstillverkning,  tunga 500-listan. e-handel,
lastbilar, industriell automation och detaljhandelslogistik. 

För mer information, kontakta:
VD, Anders Fogelberg
anders.fogelberg@flexqube.com
+46 702 86 06 74
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Denna information är sådan information som FlexQube är skyldigt att offentliggöra enligt  EU:s
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den   CEST.2026-05-01 08:30

Aktien (FLEXQ) handlas på Nasdaq First North. FNCA Sweden AB är Bolagets Certified Advisor. 
Läs mer på .www.flexqube.com

http://www.flexqube.com/

